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Bystyret har behandlet saken i møtet 19.12.2018 sak 404 

 

 

 

Votering: 

 

Kultur- og utdanningskomiteens innstilling ble enstemmig vedtatt. 

 

 

Etter dette er bystyrets vedtak: 

 

1. 

Vedtakspunkt 3 i bystyrets sak 95/12 Fastsetting av tilskuddssatser til ikke-kommunale 

barnehager oppheves.  

 

2. 

Med hjemmel i forskrift 09.01.2015 nr. 1166 om tildeling av tilskudd til private barnehager § 

12 andre ledd vedtar bystyret følgende lokale retningslinjer for tilskudd til private barnehager i 

Oslo kommune som skal gjelde fra 01.01.2019: 

 

1) Telletidspunkt 

Private barnehager skal hvert år rapportere om antall barn, barnas alder og oppholdstid i 

barnehagen per 15.12. Rapporteringen danner grunnlag for beregningen av tilskuddet til de 

private barnehagene året etter. Dersom det ikke skjer endringer i barnetallet i løpet av året, vil 

vedtaket basert på 15.12-rapporteringen gjelde for hele tilskuddsåret.  

For åpne barnehager vil maksimalt antall barn barnehagen kan ha plass til ut fra 

godkjenningen, bli lagt til grunn for tilskuddsutmålingen. 

 

2) Justering av tilskuddet gjennom året 

Antall barn i barnehagen registrert i IST Barnehage vil bli lagt til grunn for justering av 

tilskuddet gjennom året. Barnehageeier er ansvarlig for at korrekt barnetall er registrert i 

fagsystemet.  

Varige endringer på to heltidsplasser eller mer i ordinære barnehager medfører endring i 

tilskuddet. For familiebarnehager vil en endring på én heltidsplass eller mer medføre justert 

tilskudd. Med varige endringer menes endringer med en varighet på minimum én måned.  

 

Justeringen av tilskuddet vil gjelde fra datoen endringen fant sted og gjelde for resten av 

tilskuddsåret eller til en ny endring gjøres gjeldende. Ved justering av tilskuddet vil antall barn 
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og barnas alder og avtalte oppholdstid på endringstidspunktet bli lagt til grunn for nytt vedtak 

om tilskudd.  

Det blir gitt tilskudd fra 01.08 for plasser til barn med rett til plass fra og med 01.09 i den 

perioden plassene står ledige. 

 

3. 

Byrådet gis fullmakt til å foreta endringer i de lokale retningslinjene for tilskudd til private 

barnehager i Oslo kommune 

 

 

 

 

 

Oslo bystyres sekretariat, den 20. desember 2018 

 

 

 

Siv Songedal 
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